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ВСС 82 95%

ВШС 4 5%

Вкупно 86 100%

Степен на образование

Македонци 71 83%

Албанци 11 13%

Турци 1 1%

Роми 1 1%

Срби 1 1%

Власи 1 1%

Вкупно 86 100%

Правична и соодветна застапеност

Растително 56 65%

Сточарство 26 30%

Агроекономија 4 5%

Вкупно 86 100%

Специјалност

Мажи 57 66%

Жени 29 34%

Вкупно 86 100%

Родова компонента

Стални 66 77%

Договорци 20 23%

Вкупно 86 100%

Вид на работен однос



 

 

 

2015 2016 2017 2018 2019 2020 

 

Број на 

земјоделски 

стопанства

Вкупно 

земјиште со кое 

располагаат 

стопанствата, 

ха

Вкупно 

користено 

земјоделско 

земјиште, ха

Останато 

земјиште, ха

Користено 

земјоделско 

земјиште по 

стопанство, ха

1 2 = 3+4 3 4 5

Република С. Македонија  178 125  366 462  320 738  45 724 1,8

Индивидуален сектор  177 845  311 277  271 989  39 288 1,5

Деловни субјекти   280  55 185  48 749  6 436 174,1

                                                 
1
 Според податоците од последното структурно истражување на ДСЗ од 2016 година 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://agencija.gov.mk/

http://agencija.gov.mk/
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АПРЗ поднесе барање до МИОА за вклучување во системот за 

микроучење и системот за управување со учењето

- 

нема финансиски средства во буџетот

- 

- 

обезбеден буџет од 500.000,00 денари за софтвер за 2020 год.
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